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بررسی پروژههای توسعه محور بیمارستان سینا

به گزارش روابط عمومی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه، به همراه مدیران ستادی معاونت

توسعه از بخشهای اداری بیمارستان سینا در شهرستان مراغه بازدید کرد.

گفتنی است این بازدید که با هدف بررسی نیازها و شناسایی چالش های موجود در حوزه منابع انسانی و مالی و عمرانی انجام شد، با گفت وگو با مدیران و پرسنل بیمارستان همراه بود.

مهندس ایوب پور رستم افزود: توجه به زیرساخت های عمرانی ، بهبود شرایط محیط کار پرسنل و حوزه منابع مالی و بودجه از اولویت های اصلی مجموعه نظام سلامت شهرستان می باشد و در تلاش

هستیم تا راهکار هایی را برای ارتقا بخش های مختلف از جمله حوزه های مالی ، عمرانی، انرژی و... عملی نماییم.

وی در ادامه با اشاره به پروژه بخش الحاقی بیمارستان سینا اظهار داشت: این پروژه با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی به عنوان یکی از طرح های بزرگ درمانی شهرستان در سه طبقه و با مساحتی بالغ بر

سه هزار متر مربع در حال احداث است و با بهره برداری از این بخش که ۷۸ تخت به ظرفیت بیمارستان اضافه خواهد کرد، از اولویت های ما در حوزه توسعه زیرساخت های درمانی است و در صورت

تأمین اعتبار لازم، این طرح طی سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

مهندس پور رستم همچنین تأکید کرد: با اتمام این پروژه، بخش کودکان بیمارستان به ساختمان جدید منتقل و اورژانس ویژه کودکان نیز راه اندازی خواهد شد که به بهبود خدمات درمانی برای این

گروه کمک می کند. امیدواریم با همکاری نهادهای مرتبط بتوانیم نیازهای اعتباری این پروژه را تأمین کنیم و آن را در موعد مقرر به سرانجام برسانیم.

در جریان این بازدید، مدیران بیمارستان سینا به ارائه گزارشی از وضعیت فعلی در حوزه مالی بیمارستان، چالش های موجود و نیازهای زیرساختی پرداخته و موضوعاتی مانند به روزرسانی تجهیزات

پزشکی، بهبود فضای فیزیکی بیمارستان و رفع مشکلات مالی پرسنل از جمله مباحثی بود که در این بازدید مطرح و بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، در این بازدید ضمن بررسی مشکلات موجود، بر ضرورت اجرای برنامه های توسعه ای به ویژه در حوزه های عمرانی برای بهبود کیفیت خدمات

درمانی تأکید شد.

همچنین مقرر گردید پیگیری های لازم برای رفع چالش ها و تأمین نیازهای بیمارستان سینا در دستور کار قرار گیرد. این بازدیدها به عنوان بخشی از برنامه های مستمر دانشکده علوم پزشکی برای

تقویت نظام سلامت منطقه و ارائه خدمات مطلوب به مردم ادامه خواهد داشت.
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